
Č.j. objednatele: 973-2016-514101
Č.j. zhotovitele:  841/RF/149/2016

1/3

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY - DODATEK č. 1

(dále jen „dodatek“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 

kraj

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Tel.:
E-mail:
ID DS: z49per3
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH 

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634.

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast Hradec 
Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

zastoupený: statutární orgán (dle výpisu z obch. rejstříku):
Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva
Walter Egger, člen představenstva
Ing. Jiří Jaroš, člen představenstva
Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva



Č.j. objednatele: 973-2016-514101
Č.j. zhotovitele:  841/RF/149/2016

2/3

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):

Číslo stavby zhotovitele: RFKN
Tel./Fax:    

E-mail: 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:   

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 

smlouvě o dílo ze dne 15.08.2016, č.j. objednatele 973-2016-514101, č.j. zhotovitele

841/RF/149/2016.

Název díla: Polní cesta PC 6 v k.ú. Křinice

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem V. Doba plnění, bodem 4. smlouvy 

o dílo, se v původní smlouvě o dílo v článku V. Doba plnění, mění termíny plnění v bodě 6:

písmeno a. Termín předání a převzetí staveniště, písmeno b. Termín zahájení stavebních prací

a písmeno c. Termín dokončení stavebních prací.

Důvodem pro změnu těchto termínů je prodloužení předpokládaného termínu podání Žádosti 

o dotaci z Programu rozvoje venkova.

Původní termíny:

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 1.9.2016

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

b. Termín zahájení stavebních prací: 8.9.2016

c. Termín dokončení stavebních prací: 15.11.2016

Nové termíny:

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 16.9.2016

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

b. Termín zahájení stavebních prací: 19.9.2016

c. Termín dokončení stavebních prací: 26.11.2016

Zbývající termíny zůstávají beze změn.



Č.j. objednatele: 973-2016-514101
Č.j. zhotovitele:  841/RF/149/2016

3/3

Současně dochází ke změně Přílohy č. 1 smlouvy o dílo, a to závazného harmonogramu

postupu prací. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedená v Dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel.

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

4. Nedílnou součást tohoto dodatku je Příloha č. 1 - závazný harmonogram postupu prací 

s novými termíny.

V Hradci Králové dne 08.09.2016 V Hradci Králové dne 08.09.2016

…………………………………… ……………………………………

Objednatel

Ing. Petr Lázňovský

ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj

zhotovitel

Vladislav Fišer

ředitel oblasti Hradec Králové

Lenka Suchanová

vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové

STRABAG a.s.




